各位

令和７年 1月吉日

主催 中野市体育協会

後援 中野市

長野県弓道連盟

主管 中野弓道会

第 33 回 中野冬季百射会（５０射会）のご案内

拝啓 新春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます

さて標記大会を今年も ５０射会 として下記により開催いたします

弓士皆様多数ご参加下さいますようご案内申し上げます

敬具

記

日時 令和７年 １月２６日（日）

受付開始 ８時

開会式 ９時

矢渡しは行いません

会場 中野市弓道場

競技種目 近的競技 個人戦 的中制

競技方法 四ッ矢１２回と一手１回 計５０射

参加者多数時は射数を変更し行います

参加資格 一般のみ 当日受付とします

表彰 ３位まで賞状・賞品 ５位まで賞品

多中賞 ３０中以上の方 賞品（入賞者以外）

参加料 １，０００円

注意事項 各自感染症対策に留意いただきご参加願います

飲食物はご用意致しません。昼食・飲料等は各自ご用意願います
以上

問い合わせ先 中野弓道会 猪原 誠二 TEL 090-9667-2537
メールアドレス inserm12@yahoo.co.jp（アイ・エヌ・エス・イー・アール・エム 12＠yahoo.co.jp)

mailto:inserm12@yahoo.co.jp